
２０２１年１０月２０日 

 
各 位 
 
 

 

 

代表取締役 衛 藤 健 

 

 

 

「中堅経理担当者セミナー」の中止について 

 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、１１月５日(金)に予定しておりました「中堅経理担当者セミナー」でござ

いますが、諸般の事情により開催中止を決定いたしました。本セミナーへのご参加

のお申し込み、ご検討をいただいておりました皆様へは、急なご連絡となり、誠に

申し訳ございません。 

 

皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、重ねて深くお詫び申し上げます

と共に、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

                           〈 お問い合わせ先 〉 

                                             大銀経済経営研究所 

                                                          Tel:097-533-8111 

                                          担当:菅・佐藤 


